MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO N °°°°  04  / 09   DE 28 DE AGOSTO DE 2009

O Presidente  do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão em obediência à
deliberação do CEPE,  em sua 5ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de agosto de 2009,

        R  E  S  O  L  V  E:

  Art. 1º - Criar comissão, formada por conselheiros, representantes dos
segmentos do ensino, pesquisa e extensão,  para análise e elaboração de indicadores de
avaliação docente, trabalhando em conjunto com a Comissão Permanente de Pessoal
Docente – CPPD.

  Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

     Miguel Badenes Prades Fiho
   Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão